様式第１号（第３条関係）

年  月  日

大河原町長 様

住所

氏名

代表者の氏名            ㊞

電話番号

物価高対策農業経営支援給付金交付申請書兼請求書

物価高対策農業経営支援給付金の交付を受けたいので、大河原町物価高対策農業経営

支援給付金交付要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 内 容

農作物分 面積または果樹本数 単価（円） 金額（円）

主食用米等作付分 ㎡

露地園芸作物作付分 金額は様式第１号別紙より転記

施設園芸作物作付分 ㎡

請求額

畜産分 頭数（頭） 単価（円） 金額（円）

乳用牛

肉用牛

豚

請求額

２ 振込先

金融機関名  本店・支店名

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座 口座番号

口座名義人
（フリガナ）

氏 名

※添付書類

 振込先通帳等の写し（口座番号及び名義（カナ）を確認できるもの）

裏面に誓約事項記入欄があります。必ずご確認ください。

（表）

３ 確認・誓約事項

 下記事項を確認のうえ、□にレ印を記入してください。

チェック 物価高対策農業経営支援給付金交付申請に関する確認・誓約事項

□

令和７年７月１日時点で、大河原町内に住所を有する農業者または町認定

農業者（認定新規就農者）で町内に10アール以上の経営耕地面積または令

和７年中の農作物の販売額が15万円以上あります。

□
②露地園芸作物作付分を申請する方

令和７年中の農産物の販売額が15万円以上あります。

□ 他の市区町村から類似の給付金等の交付は、受けていません。

□
種苗購入伝票、確定申告書収支内訳書などの関係書類は５年間保存し、本

事業に関する報告や調査を求められた場合には応じます。

□
申請書等の提出書類において、虚偽の内容を申請したことが判明した場合

には、給付金を返還すること又は交付されないことに異存ありません。

□
町税の滞納はありません。また、農政課が関係課に確認を行うことに同意

します。

□

大河原町暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団、同条第３号に規

定する暴力団員又は同条第４号に規定する暴力団関係事業者ではありませ

ん。

振込先金融機関口座確認書類
コピー貼付個所

※貼り付け前に、必ず確認してください。
□ 表面で記入した金融機関の口座番号等、貼り付けする通帳等のコピーの口座番号

は一致しますか。
□ 貼り付けする書類の金融機関・支店名、口座番号、口座名義（カナ）の文字は見

えますか。

（裏）